
Acumulatori, bujii, filtre

I.D.: 88633434

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	34300000-0 31430000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.255,46 RON - 1.255,46 RON

Descriere: Piese: conducta frana D.C. 2 buc* 67,23 lei/buc = 134,46 lei; bec semnalizare wy21w 1 buc * 16,81 lei/buc = 16,81 lei; bujii incandescente 4 buc * 57,98 lei/buc = 231,92 lei; smilger coala 2 buc * 3,36 lei/buc = 6,72 lei; filtru ulei mann 1 buc * 41,18 lei/buc = 41,18 lei; filtru combustibil mann 1 buc * 340,34 lei/buc = 340,34 lei; filtru polen mann 1 buc * 80,67 lei/buc = 80,67 lei; filtru aer mann 1 buc * 79,83 lei/buc = 79,83 lei; acumulator auto 12v 70ah 1 buc * 323,53 lei/buc = 323,53 lei) total = 1.255,46 lei
